Veramque sanguine suo expletit.
 Hunc languinem non proculat,
 quicumque grauiore se obstringit
 scelere? non contemnit, qui hic
 sanguine vetante, ibi peccato pro-
 ritante, momentaneæ oblectationi
 sanguinem postponit? minor e-
 nim & inferior illi sanguis, & Chri-
 sti tanguis, peccato est. nam si non
 vilius minorque, quid sequitur
 peccatum sanguine neglegto? non
 ille apud nos maior, cuius impe-
 riis paremus, cuius famulatu*i* sub-
 diimur, cui proni ancillamur? &
 non ille peccato famulatur, qui ad
 illius imperia facilis flectitur, qui
 monita obaudit, qui vocantipar-
 rer? qua ergo mente arbitraris Do-
 minum, cum videt sanguinem su-
 um peccato posthaberi? tantumq;
 premium cœlo terrisque infinitum
 nobilius, præ momentaneis ne-
 gligi?

Inuitat peccatum, & animam ad
 se pellicit vana ostentatione, inani
 diuturnitatis spe, fallaci mora? at
 clamat

clamat ex aduerso Christi sanguis,
hiantiaque toto corpore vulnera.
Quod æternum moritore ruis? in-
tuere pignora pro te pendentis
Dei, clanos, flagra, lanceam, coro-
nam spineam, sanguinem venis
tanquam fluminū ostiis fluentem,
celumque terramque, & quidquid
orbe toto estrigantem. si hæc non
explent barbarum & crudele pe-
nitus tuum, quid speras? explerent,
si peccatis finem statueres. nunc
cum veteribus noua accumulas,
quid aliud facis, quam ut non sati-
ratus vna cruce, vna morte, noua
pares vulnera, clanos, crucem no-
uam? Et toties reus, toties Domi-
ni, Regis, Iudicis, Parentis, Dei in-
teremptor, quid exspectas? si ad
explendam iustitiam tam immane-
seuendum fuit in innocuo Chri-
sti Dei tui corpore; quibus tor-
mentis domestica expiabis scele-
ra? quibus ignibus iustitiæ litabis?

Consule proinde tibi animæ-
que, dum tempus est, dum permit-
tit

tit artas. & ubi cumque peccatum mem-
inuitat, vulnera oppone sangu-
inemque Christi tui, ubi cumque te
peccatum mendaci pellicit ore,
vultu, fronte, genis, oculis; ob-
tende crucem. adde, quidquid sce-
leribus est, momentanum esse, quid-
quid in poenis, eternum: quidquid
in illis, seu & fugienti simillimum
esse; quidquid in tormentis, per-
ennare. sanguis ergo te moveat &
eternitas, me nocturis dedas ma-
num. Nulla tanta peccati vis est:
quam non de facili Christi tui cro-
repellat & eternitas altius desix-
menti. quocunque ergo peccato
prouocante, quocunque affliction-
e, cœlum intuere, abdicationem
eternaturæ gloriæ, infernum intue-
re, adiudicationem flammarum
perenniarum; terram intuere,
& in ea de curce pendentem, cru-
deliterque lacerum Christum tu-
um corporis, sanguinis, anima-
que sue prodigum; te ipsum in-
suere, fors patrandi criminis mo-
mento